32151910  520.00O/S COLOUR PRINTING INKS  1.00  440.68  39.66 9.00  39.66 9.00  520.00

KGS  15.25
 4

32151910  520.00O/S COLOUR PRINTING INKS  2.00  881.36  79.32 9.00  79.32 9.00  1040.00

15.25
 5

996793  50.00PACKAGING SERVICES  1.00  42.37  3.81 9.00  3.81 9.00  49.99

1890.00

For MONA SCREENS

1601.70

RS. ONE THOUSAND EIGHT HUNDRED NINETY ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

144.15

144.15

7.00

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

MAHALAXMI GOODS GAREGETransport: 

Lr. No. / Lr. Date :